
De aanvraag stap voor stap:

Organisatie Contactpersoon Mailadres Adres Telefoon Opmerkingen

Welzijn Capelle Sarwat Taha-Amro aanmelding@welzijncapelle.nu De Linie 7E 010 - 707 49 00 Bereikbaar op werkdagen van 9.00 tot 16.00 uur

CJG Capelle / Serviceteam Serviceteam jeugdfonds@cjgcapelleaandenijssel.nl De Linie 8 010 - 242 32 00

Leergeld Hollandsche IJssel Yolande Holleboom info@leergeldijssel.nl Postbus 425 010 - 442 63 95

Ambulante Hulpverlening

Elsemarie 

Hardenbol e.hardenbol@leliezorggroep.nl De Linie 7H 06 - 12 02 61 51

ASVZ Joanny de Zwart jdezwart@asvz.nl Rhijnspoor 229 06 - 20 66 86 14

ASVZ Ruth van Dam rgroenendijk@asvz.nl Rhijnspoor 229 06 - 20 28 65 36

ASVZ

Brigitte Voeten 

Riesmeijer bvoetenriesmeijer@asvz.nl Rhijnspoor 229 06 - 30 30 94 23

Voor cliënten Ondersteuning Thuis, 

Capelle/Krimpen ad IJssel

ASVZ Jacobine Hollaar jhollaarboersma@asvz.nl Rhijnspoor 229
06 - 20 60 51 15

Big Brothers Big Sisters 

of Capelle aan den IJssel Paulette Rappard capelleaandenijssel@bbbs-rotterdam.nl

Nieuwe Binnenweg 77E

3014 GE Rotterdam 06 - 83008546 zij komen bij de gezinnen thuis

4. De contactpersoon doet voor u de aanvraag bij het Jeugdfonds Sport  & Cultuur

Lijst contactpersonen Jeugdfonds Sport & Cultuur juni 2021

Een aanvraag bij het Jeugdfonds Sport & Cultuur doet u via een contactpersoon. Die doet voor u de aanvraag bij het Jeugdfonds. De contactpersonen werken bijvoorbeeld bij Welzijn Capelle, 

het Centrum voor Jeugd en Gezin (CJG), stichting Leergeld Hollandsche IJssel of de school van uw kind. In deze lijst kunt u een contactpersoon zoeken.

1. Kijk of een organisatie waar u al bekend bent op deze lijst staat. Doe daar uw aanvraag

Nee? Kies dan voor Welzijn Capelle

2. Maak een afspraak met de contactpersoon

3. Gebruik het ingevulde aanvraagformulier voor de afspraak



Bureau voor ondersteuning en 

begeleiding Connie Barendregt connie@bobegeleiding.com Paulus Potterlaan 8 Unit B3 06 - 83 97 30 37

Sportief Capelle Lian Witteveen info@sportiefcapelle.nl Postbus 159 010 - 258 87 87

Stek Jeugdhulp Irma Mulder i.mulder@rotterdam.nl Bermweg 11 06 - 33 34 86 53

Kliniek de Fjord / Youz Bindia Ramcharan b.ramcharan@youz.nl Poortmolen 121, gebouw 06 088 - 358 87 77

Reigerlaan 66

Wiekslag 3 

(Buurtcentrum de Fluiter)

Wijkwinkel 

Oostgaarde

Purmerhoek 184, 

2e etage

Wijkwinkel 

Schenkel
Bongerd 2a

Wijkwinkel 

Schollevaar Stationsplein 20 010 – 30 30 346 

De Bouwsteen Jolanda den Rooij j.derooij@blickoponderwijs.nl Lijstersingel 22a 010 - 451 19 07

Alleen voor leerlingen van SBO De Bouwsteen 

(en hun broertjes en zusjes)

De Bouwsteen Kim Paree k.paree@blickoponderwijs.nl Lijstersingel 22a 010 - 451 19 07

Alleen voor leerlingen van SBO De Bouwsteen 

(en hun broertjes en zusjes)

De Catamaran Hedy van Harselaar h.vanharselaar@blickoponderwijs.nl Maria Daneels Erf 22 010 - 451 23 36

Alleen voor leerlingen van 

obs De Catamaran

Comenius College Capelle Anja Smits-Roosma aasmits@comenius.nl Lijstersingel 10 en 18 010 - 459 59 76

Alleen voor leerlingen van het 

Comenius College

Comenius College Capelle W de Groot wahdgroot@comenius.nl Lijstersingel 2 010 - 459 59 59

Alleen voor leerlingen van 

Comenius Beroepsonderwijs

Groen van Prinsterer Irene Veloso i.veloso@stichtingpcpo.nl  Ericaplein 11 010 - 450 72 07

Alleen voor (oud)leerlingen van 

de Groen van Prinsterer

IJsselcollege Nazima Kariman n.kariman@ijsselcollege.nl Pelikaanweg 1 085 - 105 02 00

Montessorischool Capelle Christine Twigt christine.mul@rvko.nl Reigerlaan 64 010 - 284 74 84

De Triangel Sylvia Pastoor s.pastoor@levwn.nl Bongerd 4 010 - 450 89 68

Alleen voor leerlingen van 

basisschool de Triangel

Onderwijs

Wijkwinkel 

Middelwatering Door de coronamaatregelen werken de wijkwinkels alleen op 

afspraak. Er is geen inloopspreekuur.

Bel met 010 - 707 49 00 (op werkdagen van 9.00 tot 16.00 uur) 

voor het maken van een afspraak. Of stuur een e-mail naar: 

aanmelding@welzijncapelle.nu

Kijk voor de actuele situatie en openingstijden op 

www.welzijncapelle.nu onder 'huis van de wijk'
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